
 
 
 

U S N E S E N Í 
rady obce  Horní Čermná přijatá na jednání dne 06. 01. 2014  

 
č. 1  
Rada obce Horní Čermná  bere na vědomí Rozhodnutí stavebního úřadu Městyse Dolní 
Čermná pro stavbu v Horní Čermné , k.ú Nepomuky  - MTA Group – změna stavby před jejím 
dokončením. 
 
č. 2 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí Kolaudační souhlas stavebního úřadu Městyse 
Dolní Čermná pro stavbu v Horní Čermné , k.ú Nepomuky  - MTA Group – Stavební úpravy a 
přístavba budovy – výrobní  objekt+bydlení – nástrojárna. 
 
č. 3 
 Rada obce Horní Čermná  bere na vědomí Kolaudační souhlas Městského úřadu Lanškroun 
odbor životního prostředí k užívání  stavby vodního díla ČOV a kanalizace k novostavbě RD 
na ppč.703/12 v kú Horní Čermná. 
 
č.4 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí zprávu z Úřadu  pro zastupování státu ve věcech 
majetkových - účinnost katastrálního zákona č.256/2013 Sb. od 1.1.2014. 
 
č. 5 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí vyjádření stavebního úřadu Městyse Dolní 
Čermná k pozemkové parcele č.1557/5 v kú  Horní Čermná. 
 
č. 6 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí potvrzení stavebního úřadu Městyse Dolní 
Čermná k rozestavěné stavbě na stp.č. 70 v kú  Horní Čermná dle geometrického plánu č.484-
339/2013. 
 
č. 7 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí: 
A/ Veřejnou vyhlášku – Rozhodnutí o opravě zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
     rozhodnutí ve výrokové části – ZKT Čermná I. 
B/ Kolaudační souhlas  Městského úřadu Lanškroun, odbor životního prostředí  k užívání 
    stavby vodního díla ,,ZKT Čermná I“ 
 
č. 8 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí Oznámení Městského úřadu Žamberk o zahájení 
řízení o změně č.1 územního plánu Bystřec – bez připomínek. 
 
          



 
 
  č. 9 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí Rozhodnutí stavebního úřadu Městyse Dolní 
Čermná- stavební povolení ke změně v části stavby na živnostenské podnikání na pozemku 
parc.č. stp.č. 134.    
 
 č.10 
Rada obce Horní Čermná projednala žádost zástupce firmy PINK REALITY pana L. Hrdiny 
o  povolení příjezdové cesty přes pozemek 3978/2 ve vlastnictví obce Horní Čermná na  
pozemek  236/4 ve vlastnictví paní M.Ostrouchovové. 
 1/ Před zhotovením příjezdové komunikace bude zástupce obce seznámen s konkrétní 
     podobou a umístěním příjezdové komunikace.  
 2/ Při budování příjezdové komunikace musí být respektováno případné umístění sítí. 
 
č. 11 
Rada obce Horní Čermná schválila odměny pro členy kulturní komise dle přílohy. 
 
č.12 
Rada obce Horní Čermná bere na vědomí Avízo Pardubického kraje pro změnu rozpočtu 
obce č.49 – účelová dotace dle přílohy. 
 
č.13 
Rada obce Horní Čermná schválila žádost ředitelky MŠ odměnu z příspěvku na přímé 
náklady na vzdělávání ÚZ33 353. 
 
č.14 
Rada obce Horní Čermná neschválila žádost zvýšení platového stupně dle §5 odst. 1  
č.564/2006 Sb. pro E. Marešovou.  
 
 
 
 
 
 
 
            Hana Motlová                                                          Ing.Pavel Suldovský 
                  starostka                                                                  místostarosta 
 
           
                
 
                              Jednání rady obce: 06.01.2014 - od 17.00 hodin. 
 
 
 



 
 
 
 
 


